Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo

8220020942

8220020691

8220020690

62022

20220204

8314734787

2707

1022101617

37

682022

2022110

1651287301

207468538

2022010

1117200271

190771717

20220059

2022094

20220060

20220061

2122077

770490936

2022376

202237

Cislo
interné

2022285

2022284

2022283

2022282

2022281

2022280

2022279

2022278

2022277

2022276

2022275

2022274

2022273

2022272

2022271

2022270

2022269

2022268

2022267

2022266

2022265

2022264

2022263

2022262

Predmet

Spotreba el.energie NTIC
10/22

Spotreby plynu NTIC
10/22

Spotreba plynu kniz.
10/22

Zapozitanie a intalacia
vystavy "Exoticky hmyz"

Preprava vystavnych diel
na vystavu "Exoticky
hmyz" Prievidza-Fil akovo

Telekom.sluzby mizeum
9/22

IP adresa + internet
11/22 kniz

Vykon zodp.osoby 10/22
Magnetka Belu$

Prispevok za G¢ast na
kolokviu a
val.zhromaZdeni AICES
6-7.10.22

Zalozny zdroj APC Back-
UPS (kanc.uét.)

Nakup knih do mestskej
kniz. (FPU)

Predplatné periodik kniz.
rok 2022

Strava pre G€inkujlcich a
org. na
XXIl.Filak.hrad.hrach
3.9.22

Sluzby energetika 8/22

Mesag.poplatok HMF
(15.9.22-14.10.22)

Kaukl.program -
Hist.zabava¢ Fjodor na
XXII.Filak.hrad.hrach

Grafické
vyhot.plagatov,letdkov na
XXII.Filak.hrad.hry

Kaukl.program-moderéator
v slov.jazyku na
XXII.Filak.hrad.hrach

Kaukl.program -
Prezent.roznych
hist.obdobi na
XXII.Firak.hrad.hrach

Skolenie - mzdova Ggt.

Nékup strav.listkov HMF
9/22 (177 ks)

Kontrola hasiac.
pristrojov HMF

Predst. l'udovych
paléckych tancov na
XXII.Filak.hradnych
hrach

* Cena

129.000

681.000

2115.000

300.000

228.000

98.340

30.000

39.600

64.500

40.000

79.560

697.980

220.730

453.600

67.100

68.210

230.000

200.000

200.000

500.000

50.000

1026.320

461.400

120000.000

Ku
zmluve
¢.

Dodavatel’

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

ENTO TERA Zachar
Michal

BELOTRANS BV,
s.r.o.

Slovak Telekom,
a.s. T-Com

FILLECK, s.r.0.

osobnyudaj.sk, s.r.o.

Bel'u$ Benjamin

Asociacia
informaénych
centier Slovenska

Fehér Matej-
MEDIACITY

Martinus, s.r.o.

Slovenska posta,
as.

Jansto Miroslav

Mesto Fil'akovo,
Mestsky urad
Filakovo

Orange Slovensko,
a.s.

KAUKLIAR 0.z

Reiszova Andrea
Mgr.-VEGART
GRAPHICS

KAUKLIAR 0.z.

KAUKLIAR 0.z

Akadémia
vzdeldvania
NOVOHRAD, o.z.

Ticket Service, s.r.o.

NOVHAS -
Jackuliak Miroslav

Salgétarjani
Néptancmuvészetért
Kézalapitvany

Dodévatel’ Odberatel’ Odberatel
ICO

ICO

46113177

46113177

46113177

40422372

36052736

35763469

36022926

50528041

44152906

31897908

41817940

45503249

36631124

47891556

316075

35697270

42420121

50381172

42420121

42420121

42307791

52005551

14178354

12010000

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mlzeum
vo
Filakove

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
uhrady

Datum Datum Datum
vystavenia doruc¢enia splatnosti

2022-10-04 2022-10-04 2022-10-15 2022-10-13

2022-10-04 2022-10-04 2022-10-05 2022-10-04

2022-10-04 2022-10-04 2022-10-05 2022-10-04

2022-10-04 2022-10-04 2022-11-15 2022-11-15

2022-10-04 2022-10-04 2022-10-11 2022-10-26

2022-10-01 2022-10-01 2022-10-18 2022-10-18

2022-10-01 2022-10-01 2022-10-15 2022-10-13

2022-10-01 2022-10-01 2022-10-08 2022-10-06

2022-09-27 2022-09-27 2022-10-18 2022-10-19

2022-09-15 2022-09-15 2022-10-05 2022-09-16

2022-09-30 2022-09-30 2022-10-07 2022-10-10

2022-09-21 2022-09-21 2022-09-28 2022-09-21

2022-09-21 2022-09-21 2022-09-28 2022-09-13

2022-09-21 2022-09-21 2022-10-05 2022-09-21

2022-09-19 2022-09-19 2022-10-03 2022-09-29

2022-09-16 2022-09-16 2022-09-30 2022-09-29

2022-09-12 2022-09-12 2022-09-26 2022-09-16

2022-09-12 2022-09-12 2022-09-26 2022-09-06

2022-09-12 2022-09-12 2022-09-26 2022-09-13

2022-09-12 2022-09-12 2022-09-26 2022-09-13

2022-09-12 2022-09-12 2022-09-19 2022-09-13

2022-09-09 2022-09-09 2022-09-13 2022-09-09

2022-09-08 2022-09-08 2022-09-22 2022-09-23

2022-09-08 2022-09-08 2022-09-08 2022-09-13

Datum
zverejnenia

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

Sposob Poznamka
uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Platba v
hotovosti

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Platba v
hotovosti



202214 2022261 Predst.uniforiem, odevu a 222000.000 Goméri Lovas és 5020065 Hradné 42013241 2022-09-05 2022-09-05 2022-09-05 2022-09-05 2025-01-10 Platba v

zbroje na Népi muzeum hotovosti
XXII.Filak.hradnych Hagyomanyo6rzd Vo
hrach egyesulet Filakove

* Uvedena suma je kone¢n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Déatum a &as exportu: 14.02.2026 17:17:47



